
Vilniaus geležinkelio stoties teritorijos urbanistinės-architektūrinės dirbtuvės 

REIKALAVIMAI DALYVIAMS 

 

Kraštovaizdžio architektas- ekspertas: 

 

Atrinktas kandidatas patarinės kūrybinių dirbtuvių urbanistams - architektams kraštovaizdžio 

architektūros klausimais, teiks profesionalias įžvalgas ir refleksijas apie jų darbą, dalinsis profesiniais 

metodais bei įrankiais, užtikrins, kad vystomose idėjose būtų plėtojama subalansuota žaliųjų viešųjų 

erdvių sistema, paisoma aplinkosauginių ir aplinkos ekologijos klausimų. Kūrybinių dirbtuvių 

rezultatų pristatymų metu dalyvaus vertinimo komisijos darbe ir teiks ekspertines išvadas raštu dėl 

tolimesnės teritorijos pertvarkos anglų kalba. 

 

- Kandidatas turi turėti aukštąjį išsilavinimą (bakalauro/magistro) architektūros, urbanistikos ar 

kraštovaizdžio architektūros srityse; 

- Turėti darbo patirties bent su 3 panašaus mastelio ir pobūdžio kompleksinių teritorijų 

kraštovaizdiniais projektais, viešųjų erdvių ir parkų/skverų projektais; 

- Kandidatas turi nusimanyti aplinkosaugos temose, naujų technologijų miesto planavime 

taikyme, vadovautis ekonomine logika, domėtis futurologija, pasižymėti pažangiu ir 

inovatyviu mąstymu;  

- Būti aktyvus visuomenininkas ir/ ar užsiimti akademine veikla, kurią taiko darbinėje praktikoje; 

- Kandidatas turi pateikti savo portfolio ir motyvacinį laišką (max. 500 žodžių) anglų kalba; 

- Pateikiamuose dokumentuose būtina nurodyti vardą ir pavardę, informaciją apie 

išsilavinimą bei darbinę patirtį, kontaktinį telefono nr. bei el. paštą; 

- Kandidatas turi laisvai kalbėti anglų k. 

Atrinktam kandidatui numatomas honoraras yra 500 eur. Kūrybinių dirbtuvių metu bus teikiamas 

nemokamas maitinimas. Apgyvendinimo ir kelionės išlaidos yra nekompensuojamos. 

 


